TERMOMETRE CU BIMETAL
PENTRU SISTEME DE ÎNCĂLZIRE, GAZE ŞI LICHIDE
NEVÂSCOASE, NECOROSIVE ŞI CARE NU CRISTALIZEAZĂ
T
E
R
M
O

Clasă de precizie: 2
Grad de protecţie: IP31 conform EN 60 529/ IEC 529
Greutate: 0,202 kg
Tip
Type
Cod reper
Part. No.
Tijă (mm)
Stem (mm)
Domeniu
Scale range
Racord
Connection
Opţiuni Cutie/pachet C-dă min.
Options Box/Master Min. order Euro
TBR80-50/0120 PT8A507006 50 0-120 °C G1/2B G+QISP+ORT+VE+LF* 1/50 1
TBR80-75/-30+50 PT8A987002 75 -30+50 °C G1/2B G+ORT+VE+LF* 1/50 1
TBR80-75/060 PT8A447003 75 0-60 °C G1/2B G+ORT+VE+LF* 1/50 1
TBR80-100/-30+50 PT8B987002 100 -30+50 °C G1/2B G+ORT+VE+LF* 1/40 1
TBR80-100/060 PT8B447003 100 0-60 °C G1/2B G+ORT+VE+LF* 1/40 1
TBR80-100/0120 PT8B507005 100 0-120 °C G1/2B G+QISP+ORT+VE+LF* 1/40 1
OPŢIUNI SUPLIMENTARE
TBR-80/VE
Legendă opţiuni
* G = Complet cu teacă din alamă